

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Gone Hunting Holding ApS

Gentoftegade 51, 2820 Gentofte

CVR-nr. 34 73 58 59

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

Lars Bo Blarke  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Gone Hunting Holding ApS  
Gentoftegade 51  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 34 73 58 59

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Lars Bo Blarke, Direktør  
Jan Poul Nancke, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.625 mod -3.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.815 mod -3.703 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen og er underlagt selskabslovens regler omkring kapitaltab. Ledelsen har drøftet dette og det er ledelsens forventning at egenkapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.625</b>	<b>-3.500</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.984	5.355
Andre finansielle indtægter	0	723
Øvrige finansielle omkostninger	-32.904	-7.530
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.455</b>	<b>-4.952</b>
1 Skat af årets resultat	-1.640	1.249
<b>Årets resultat</b>	<b>5.815</b>	<b>-3.703</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	5.815	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.703
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.815</b>	<b>-3.703</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	80.000
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.044.679	1.072.760
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.124.679</u>	<u>1.152.760</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.124.679</u></b>	<b><u>1.152.760</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	1.071
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	178
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.249</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.249</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.124.679</u></b>	<b><u>1.154.009</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-94.384	-100.199
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-14.384</b>	<b>-20.199</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	655.210	690.924
5 Gæld til associerede virksomheder	478.777	478.777
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.133.987	1.169.701
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.507	4.507
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	569	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.076	4.507
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.139.063</b>	<b>1.174.208</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.124.679</b>	<b>1.154.009</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-100.199	-20.199
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.815	5.815
	<b>80.000</b>	<b>-94.384</b>	<b>-14.384</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	569	-178	
Årets regulering af udskudt skat	1.071	-1.071	
	<u><b>1.640</b></u>	<u><b>-1.249</b></u>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	80.000	80.000	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Nancke Jagtliv ApS,	100 %	1.223.884	115.664
		<u><b>1.223.884</b></u>	<u><b>115.664</b></u>
<b>3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023		1.105.899	1.067.405
Tilgang i årets løb		-61.220	0
Overførsler		0	5.355
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		<u><b>1.044.679</b></u>	<u><b>1.072.760</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<u><b>1.044.679</b></u>	<u><b>1.072.760</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	655.210	690.924
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>655.210</u></b>	<b><u>690.924</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>5. Gæld til associerede virksomheder</b>		
Gæld til associerede virksomheder i alt	478.777	478.777
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til associerede virksomheder i alt</b>	<b><u>478.777</u></b>	<b><u>478.777</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser.

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 4 tkr. beregnet ud fra forventet skattesats ved anvendelse af 22%.

Udskudt skat består af skattemæssige fremførbare skattemæssige underskud. Der er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen usikkerhed forbundet med, hvornår underskuddene kan anvendes til modregning i fremtidige positive indkomster.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med X-ORBIT ORGANIZATION ApS, CVR-nr. 19264807, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
